Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N2  065/2021/SEGOV/GABPREF

1 G!44R 2021

Conselheiro Lafaiete, 16 de março de 2021.

Ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

JOÃO PAULO FERNANDES RESENDE

Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Ref. Requerimento 065/2021

Senhor Presidente,

Sobre o Requerimento n2  065/2021 de autoria do nobre edil

Pedro Américo, informamos que estudos estão sendo feitos para a tomada de medidas

para a melhor solução, juntamente com o Conselho de Patrimônio Histórico e Cultural

para intervenção no imóvel.

Assim que houver avanços com relação à essas medidas,

informaremos o nobre edil e esta Casa Legislativa.

Sendo só para o momento.

Seguimos juntos no propósito da resolução das demandas.

Cordiais cumprimentos,

Simo e do Carmo

Secretária de Governo